（様式１）                                                                                                 徳島県環境アドバイザー派遣申請書                                                                                                                                                                           令和　　年　　月　　日

とくしま環境県民会議会長  殿

主催者(団体等の事務所)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所 〒

主催者(団体等)名称

代表者名

　　担当者名

　　連 絡 先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電    話
   　徳島県環境アドバイザー派遣事業実施要綱に基づき、次のとおり申請します。

	派遣希望日時

	    月　　日（　　曜日）       時　　分～　　時　　分

	派遣希望場所

	講演会等名称

	希望派遣講師名

	第１希望                   第２希望

	参加予定者

	一般県民　企業関係者　団体会員　学生　その他（　　　　　　　　　）

予定者　　　　　　人

	設備等

	スライド　映写機　プロジェクター等があれば記入してください

	講演等の希望内容(詳しく記入してください｡)
※講師の方と事前に連絡調整済みの場合は、その旨をお書きください。

	備考